Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize os estudos que se fizerem necessários na Rua Pedro Toscano -

Jardim Maria Luiza, para implantação de bocas de lobo para escoamento da água pluvial.

Tal pedido se faz necessário uma vez que quando chove muito forte as

águas invadem a Chácara do Sr. Raimundo Damião, localizada no final da referida via e,

como não existem bocas de lobo, a força das águas vêm causando erosão e danos na

citada propriedade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de agosto de 2025.

MARCELO MARINHO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 157/2025

Recebida em 04/08/2025

Enviada em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
04/08/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..